

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2023_1101 Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant

Zadavatel BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ FRÝDLANT IČO: 46749748
Novoměstská 1065 DIČ:
46401 Frýdlant

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 315 469,12
PSV			2 182 795,97
MON			1 922 743,42
Vedlejší náklady			75 000,00
Ostatní náklady			70 000,00
Celkem			5 566 008,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 566 008,51 CZK
Základní DPH	21 %	1 168 862,00 CZK

Zaokrouhlení 0,49 CZK

Cena celkem s DPH 6 734 871,00 CZK

v

Libru

dne

30.1.2025



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	145 000,00	30 450,00	175 450,00	3
1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	145 000,00	30 450,00	175 450,00	3
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant	0,00	5 421 008,51	1 138 411,79	6 559 420,30	97
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	0,00	4 116 845,74	864 537,61	4 981 383,35	74
D.1.4.1	Zdravotechnika	0,00	21 595,14	4 534,98	26 130,12	0
D.1.4.2	Ústřední vytápění	0,00	27 824,21	5 843,08	33 667,29	0
D.1.4.3	Elektroinstalace	0,00	1 254 743,42	263 496,12	1 518 239,54	23
Celkem za stavbu		0,00	5 566 008,51	1 168 861,79	6 734 870,30	100

Popis stavby: 2023_1101 - Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant

Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Popis objektu: SO 01 - Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnika

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - Ústřední vytápění

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - Elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
42	Stěny a přčky montované lehké	HSV			228 208,66	4,1
16	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			476 822,18	8,6
	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			46 885,49	0,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			135 830,35	2,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			218 750,51	3,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			157 219,39	2,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 706,41	0,2
21	Vnitřní kanalizace	PSV			5 953,03	0,1
22	Vnitřní vodovod	PSV			5 529,92	0,1
25	Zařizovací předměty	PSV			10 112,19	0,2
33	Rozvod potrubí - vytápění	PSV			12 836,70	0,2
35	Otopná tělesa	PSV			3 976,31	0,1
66	Konstrukce truhlářské	PSV			1 018 329,21	18,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			849 374,40	15,3
776	Podlahy povlakové	PSV			40 739,13	0,7
783	Nátěry	PSV			3 511,20	0,1
784	Malby	PSV			177 228,26	3,2
785	Tapety	PSV			1 705,62	0,0

799	Ostatní	PSV			46 000,00	0,8
799	Ostatní-vytápění	PSV			7 500,00	0,1
M21	Elektromontáže	MON			668 000,00	12,0
M21_1	Elektromontáže - HZS	MON			3 386,70	0,1
M21_2	Rozvaděč RE	MON			37 998,88	0,7
M21_3	Rozvaděč RH	MON			141 064,59	2,5
M21_4	Rozvaděč RB	MON			54 952,70	1,0
M21_5	Rozvaděč RP - začátek	MON			59 411,40	1,1
M21_6	Elektroinstalace I.NP, II.NP a půdy	MON			957 929,15	17,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			40 046,13	0,7
VN	Vedlejší náklady	VN			75 000,00	1,3
ON	Ostatní náklady	ON			70 000,00	1,3
Cena celkem					5 566 008,51	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cent.	soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				75 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 24/ I	
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	RTS 24/ I	
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 24/ I	
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení						
4	005122010R	Provoz objednatele	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 24/ I	
		Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
5	005124010R	Koordináční činnost	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 24/ I	
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				70 000,00		
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 24/ I	
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	RTS 24/ I	
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
8	00524 R	Předání a převzetí díla	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 24/ I	
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinností zhotovitele při předání a převzetí díla.						
9	ONR001	Vypracování dílenské dokumentace truhlářských prvků	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	
10	ONR002	Vypracování dílenské dokumentace lamelového podhledu	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	
11	ONR003	Kontrola zábradlí statikem, včetně posudku pro další použití	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frydlant
O: SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R: 1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem							145 000,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				228 208,66		
1	342012221R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	1,19000	1 225,00	1 457,75	801-1	RTS 24/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.						

viz půdorys 1NP - nový stav :

1.31 u vstupu : 0,350*3,400

2	347015131R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami představené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5, standard, tl. izolace 40 mm,	m2	7,29000	972,00	7 085,88	801-1	RTS 24/ I
		Včetně:						

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

skladba Si.3 :

viz půdorys 1NP - nový stav :

1.31 : 0,450*2,700*6

3	347016131R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami představené stěny volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 100, jednoduché opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 115 mm, požární odolnost EI 15	m2	45,55750	801,00	36 491,56	801-1	RTS 24/ I
		Představené stěny, volně stojící, systém OK11 odpovídá W625, samostatná ocelová konstrukce z profilů CW 100 a UW 100, 1x opláštěná, tl. 200 mm, bez minerální izolace, desky standard RB (A) tl. 12,5 mm. Požární odolnost EI 15.						
		Včetně:						

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba Si.3 :						
		viz půdorys 1NP - nový stav :						
		1.31 : 21,400*3,400		72,76000				
		-2,500*2,700*3		-20,25000				
		-1,990*2,700		-5,37300				
		-2,600*2,700		-7,02000				
		0,450*(2,500*3+1,990+2,600)		5,44050				
4	342261123RT5	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.250 mm, desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,61000	2 200,00	5 742,00		Vlastní

skladba Si.4 :

viz půdorys 1NP - nový stav :

1.36 : 0,750*3,480

5	347015135R01	Předstěna SDK,tl.115mm, ocel. kce CW, 1x MA 12,5mm	m2	133,88640	1 073,00	143 660,11		Vlastní
---	--------------	--	----	-----------	----------	------------	--	---------

Předsazené stěny, volně stojící, systém OK11, samostatná ocelová konstrukce z profilů CW 100 a UW 100, 1x opláštěná, tl. 115 mm,

s minerální izolací tl. 80 mm, desky akustické MA (DF) tl. 12,5 mm.

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

skladba Si.2a :

viz půdorys 1NP - nový stav :

(7,000+0,210+1,160+1,250)*3,400

-1,580*2,370

12,250*7,250

-5,200*2,800

viz půdorys 2NP - nový stav :

32,70800

-3,74460

88,81250

-14,56000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6347015135R02		2.22 : (7,550+1,340)*3,450		30,67050				
		Předstěna SDK, tl. 115mm, ocel. kce CW, 1x MA 12,5mm, dřevěný rám potažený malířským plátnem	m2	20,97600	1 510,00	33 771,36		Vlastní
		Předsazené stěny, volně stojící, systém OK11, samostatná ocelová konstrukce z profilů CW 100 a UW 100, 1x opláštěná, tl. 115 mm, s minerální izolací tl. 80 mm, desky akustické MA (DF) tl. 12,5 mm, dřevěný rám potažený malířským plátnem tl. 25 mm.						
		Včetně:						

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.
- skladba Si.2b :
- viz půdorys 2NP - nový stav :
- 2.22 : (3,580+1,250*2)*3,450

Díl: 416	Podhledy a mezistropy montované lehké			20,97600				
7416071121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, akustická protipožární, s minerální izolací tl. 50 mm	m2	91,47000	1 163,00	106 379,61	801-1	RTS 24/ I	
	s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,							
	viz výkres podhledů 1NP- nový stav :							
	skladba Pd.3 :							
	1.39 : 68,850							
	18,850*1,200							

68,85000
22,62000

8416093115R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek akustických, tloušťky 12,5 mm	m2	6,22000	1 551,00	9 647,22	801-1	RTS 24/ I	
	bez dodávky izolace							
	viz výkres podhledů 1NP- nový stav :							
	skladba Pd.3 :							
	1.39 : 18,850*0,200							

3,77000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

7,000*0,200
3,820*0,200
1,430*0,200

9	416051212R01	Podhl., 2úř.oc.rošt, Rigiton RL6/18 tl.12,5.bez izol	m2	259,56500	1 380,00	360 795,35		Vlastní
---	--------------	--	----	-----------	----------	------------	--	---------

viz výkres podhledů 1NP- nový stav

skladba Pd.2 :

1.35 : 19,250*4,800
1.36 : 3,500*2,350
3,350*7,200
1.31 : 21,400*6,300

92,40000
8,22500
24,12000
134,82000

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy		46 885,49	
10	602011131RT5	Omlítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	101,19900	375,50
					38 000,22
					801-1
					RTS 24/ I

po jednotlivých vrstvách

Naneseení omítky, srovnání H-latií, (zavazdnutí), navlhčení houbovým hladítkem, úprava povrchu špachtlí.

skladba Sl.1a :

viz půdorys 2NP - nový stav
(5,460+1,640)*1,050
(3,300*4+3,120)*1,050
(5,920+18,850)*1,050

7,45500
17,13600
26,00850
50,59950

Koeficient : 1

11	602011102R01	Penetrace na bázi akrylát-silikon, ručně	m2	101,19900	87,80	8 885,27		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 101,19900		101,19900				

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy		135 830,35				
12	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	628,10000	183,50	115 256,35	800-3	RTS 24/I

viz půdorys 1NP - nový stav

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.31 : 118,100		118,10000				
		1.32 : 155,800		155,80000				
		1.34 : 14,40		14,40000				
		1.35 : 92,900		92,90000				
		1.36 : 34,700		34,70000				
		1.39 : 43,000		43,00000				
		1.40 : 15,500		15,50000				
		viz půdorys 2NP - nový stav :						
		2.22 : 139,300		139,30000				
		2.23 : 14,400		14,40000				
13	946941102RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 m	sada	2,00000	1 063,00	2 126,00	800-3	RTS 24/I
14	946941192RT2	Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 m	den	30,00000	560,00	16 800,00	800-3	RTS 24/I
15	946941802RT2	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m	sada	2,00000	824,00	1 648,00	800-3	RTS 24/I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				218 750,51		
16	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	746,70000	45,30	33 825,51	801-1	RTS 24/I
		viz půdorys 1NP - nový stav :						
		575,000		575,00000				
		viz půdorys 2NP - nový stav :						
		171,700		171,70000				
17	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	5,00000	103,00	515,00	801-1	RTS 24/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 5,00000		5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
1895R001	D+M zakrytí stávajících parketových podlah OSB deskami tl. 12 mm viz legenda místností 1.NP :	m2	409,80000	430,00	184 410,00		Vlastní
	1.31 : 118,100						
	1.32 : 155,800						
	1.35 : 92,900						
	1.39 : 43,000						

Díl: 96	Bourání konstrukcí				157 219,39		
19962036112R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :	m2	0,87500	175,00	154,00	801-3	RTS 24/ I

	1.31 : 0,175*2,500*2		0,87500				
20962036412R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :	m2	2,95800	147,50	436,31	801-3	RTS 24/ I

	1.31 : 0,175*2,500*2		0,87500				
21968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 odkaz B/6 : (0,450+0,200*2)*3,480 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, odkaz B/1 : viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce : 9,000 viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce : 2,000	kus	11,00000	23,00	253,00	801-3	RTS 24/ I

22968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevních zárubní, plochy do 2 m2 viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :	m2	7,68300	511,00	3 926,01	801-3	RTS 24/ I
----------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

odkaz B/1 : 0,700*1,970*2
0,800*1,970*2
0,900*1,970*1

2,75800
3,15200
1,77300

23	968072456R00	Vybourání a výmuťí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	9,76640	304,50	3 852,84	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

odkaz B/1 :

viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

1,700*2,180

1,450*2,180

viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce :

1,330*2,180

3,70600

3,16100

24	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,	m	2,89940	86,70	2 691,35	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	----------	-------	-----------

odkaz B/23 :

viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

2,950*4

2,400*6

2,350*1

viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce :

2,950*4

11,80000

14,40000

2,35000

25	97606111R00	Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel	m	75,99500	105,50	8 017,47	801-3	RTS 24/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce :

odkaz B/18 :

1,38 : 5,435*2+3,070+2,590

4,735*2+0,500

viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce :

odkaz B/17 : 3,300*4

16,53000

9,97000

13,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,230*1		3,23000				
		5,800*18,960		24,76000				
		2,200*1,640*3,260		7,10000				
		1,205		1,20500				
26	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce odkaz B/19 : (1,250*2+3,360)*3,450	m2	20,21700	119,50	2 415,93	801-3	RTS 24/ I
27	965048150R01	Dočištění povrchu po odstranění koberce, tmel do 50% Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 27,35500	m2	27,35500	37,70	2 125,48		Vlastní
28	96R001	Demontáž shrnovacích dveří včetně zárubně a odvozu a likvidace suti viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce odkaz B/1 : 3,350*2,900*1 2,700*2,900*4	m2	41,03500	350,00	14 362,25		Vlastní
29	96R002	Demontáž recepčního pultu tvaru L včetně odvozu a likvidace suti Plocha 3,750 m2. viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce odkaz B/2 : 1,000	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
30	96R003	Demontáž hasicího přístroje, jeho ukladení pro zpětné osazení na původní místo odkaz B/3 : viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce 3,000 viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce 2,000	kus	5,00000	120,00	600,00		Vlastní
31	96R004	Demontáž dvířek rozváděče včetně odvozu a likvidace suti viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	96R005	Demontáž baru s kuchyňskou linkou včetně odvozu a likvidace suti VČETNĚ VŠEKERÉHO VYBAVENÍ (LEDNICE, DŘEZ, VÝČEP ATP.), BAROVÝ PULT ŠÍŘKY 800 mm, DÉLKY cca 5400 mm, VÝŠKY 1200 mm. KUCHYŇSKÁ LINKA ŠÍŘKY 600 mm, DÉLKY cca 4870 mm. viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce : odkaz B/5 : 1,000	kus	1,00000	15 900,00	15 900,00		Vlastní
33	96R006	Demontáž dřevěného obložení rohů pilířů včetně odvozu a likvidace suti viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce : odkaz B/8 : 3,100*4*5	m	62,00000	150,00	9 300,00		Vlastní
34	96R007	Demontáž garáže včetně odvozu a likvidace suti odkaz B/10 : viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce : 1.31 : 21,250 viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce : 2.22 : 19,430*2	m	60,11000	100,00	6 011,00		Vlastní
35	96R008	Demontáž AV techniky včetně odvozu a likvidace viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce : odkaz B/13 : 1,000	kpl	1,00000	9 800,00	9 800,00		Vlastní
36	96R009	Demontáž dřevěné dekorace nad jevištěm včetně odvozu a likvidace 1x 3,400 m2, 3x 0,064 m2 viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce : odkaz B/21 : 1,000	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
37	96R010	Demontáž dřevěného zábradlí včetně odvozu a likvidace Skladba stěny zábradlí S1.1a: - DŘEVĚNÁ DÝHA	m2	49,49500	250,00	12 373,75		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant	
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant	
R: D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Název položky - DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA tl. 18mm - VOLNÝ PROSTOR (OCELOVÁ KOSNTRUKCE ZÍDKY) tl. 84mm - DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA tl. 18mm - DŘEVĚNÁ DÝHA viz půdorys ZNP - stávající stav/bourací práce : Začátek provozního součtu odkaz B/17 : 3,300*4 3,230*1 5,800+18,960 2,200+1,640+3,260 1,205 Mezisoučet Konec provozního součtu 49,495*1,000 49,49500						
38	96R011	HZS – bourání a odstraňování konstrukcí Prováděné práce nutno odsouhlasit ve stavením deníku. Bourání drobných betonových, železobetonových a kovových konstrukcí a ostatní neměřitelné práce spojené s bouráním a přípravou konstrukcí pro nový stav.	hod	150,00000	350,00	52 500,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 706,41		
39	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů - výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	11,65977	1 034,00	11 706,41	801-4	RTS 24/I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 018 329,21		
40	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných včetně demontáže lišt a vysklení, viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce : odkaz B/14 : 0,270*3,480	m2	0,93960	95,50	89,73	800-766	RTS 24/I

0,93960

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce odkaz B/6 : (0,450*0,200*2)*3,480 odkaz B/7 : (0,200*0,250)*3,480 řez A-A : 34,470 7,000*(0,925+0,470) 3,300*0,450*4 3,230*0,450*1 2,600*(0,680*2+0,450) 5,200*0,600	m2	63,97850	98,50	6 308,28	800-766	RTS 24/1
42	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 63,97850	m2	63,97850	42,00	2 687,10	800-766	RTS 24/1
43	766R001	D01 D+M vnitřní dveře dvoukřídlé otevíravé, 1680x2420 mm, podrobný popis viz PD ROZMĚR KŘÍDEL: 790/790x2370mm ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1680 x 2420 MATERIÁL: CPL LAMINÁT tl. RÁMU: 100mm ODSTÍN: BÍLÁ - HNĚDÝ LEM (DUBOVÁ DÝHA) NEREZOVÉ KOVÁNÍ ZÁMEK FAB MADLO - MADLO VÝPLŇ: PLNĚ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.	kus	1,00000	39 200,00	39 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frydlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frydlant
R: D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1 ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE. viz tabulka výplní otvorů - dveře : 1,000						
44	766R002	D02 D+M vnitřní dveře jednokřídlé otevíravé, 1000x2020 mm, podrobný popis viz PD ROZMĚR KŘÍDLA: 900x1970mm ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1000 x 2020 mm MATERIÁL: CPL LAMINÁT tl. RÁMU: 100mm ODSTÍN: BÍLÁ NEREZOVÉ KOVÁNÍ ZÁMEK FAB S KULATOU ROZETOU KLIKA - KLIKA VÝPLŇ: PLNÉ SAMOZAVÍRAČ GRAFIKA S OZNAČENÍM TOALET - OCEL GRAFIT MATNÁ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ. VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1. ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE. viz tabulka výplní otvorů - dveře : 1,000	kus	1,00000	20 200,00	20 200,00		Vlastní

45	766R003	D03 D+M vnitřní dveře jednokřídlé otevíravé, 800x2020 mm, podrobný popis viz PD ROZMĚR KŘÍDLA: 700x1970mm ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 800 x 2020 mm MATERIÁL: CPL LAMINÁT	kus	2,00000	16 200,00	32 400,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

tl. RÁMU: 100mm
 ODSTÍN: BÍLÁ
 NEREZOVÉ KOVÁNÍ
 ZÁMEK FAB S KULATOU ROZETOU
 KLIKA - KLIKA
 VÝPLŇ: PLNÉ
 SAMOZAVÍRAČ
 GRAFIKA S OZNAČENÍM TOALET - OCEL GRAFIT MATNÁ
 OBLOŽKOVÁ ZÁRUBĚŇ
 DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.
 VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.
 ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE.
 viz tabulka výplní otvorů - dveře :
 1,000+1,000

46	766R004	D04 D+M vnitřní dveře jednokřídlé otevíravé, 1000x2020 mm, podrobný popis viz PD	kus	2,00000	20 200 00	40 400,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

ROZMĚR KŘÍDLA: 800x1970mm
 ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1000 x 2020 mm
 MATERIÁL: CPL LAMINÁT
 tl. RÁMU: 100mm
 ODSTÍN: BÍLÁ
 NEREZOVÉ KOVÁNÍ
 ZÁMEK FAB S KULATOU ROZETOU
 KLIKA - KLIKA
 VÝPLŇ: PLNÉ
 OBLOŽKOVÁ ZÁRUBĚŇ
 DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.						
		ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE.						
		viz tabulka výplní otvorů - dveře :						
		2,000		2,00000				
47	766R005	D05 D+M vnitřní dveře dvoukřídle posuvné, 2500x2700 mm, podrobný popis viz PD	kus	3,00000	45 000,00	135 000,00		Vlastní
		ROZMĚR KŘÍDLA: 2x1250x2700mm						
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 2600 x 2700 mm						
		MATERIÁL: CPL LAMINÁT						
		tl. RÁMU: 175mm						
		tl. DVĚRNÍHO KŘÍDLA: 40mm						
		ODSTÍN: DUB						
		NEREZOVÉ KOVÁNÍ						
		ÚCHYT - ÚCHYT						
		VÝPLŇ: JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ - ČIRÉ						
		DVOJITÉ STAVEBNÍ POUZDRO DO SDK PRO PARALELNÍ ULOŽENÍ DVĚRNÍCH KŘÍDEL ZA SEBOU						
		ROZMĚRY STAVEBNÍHO POUZDRA: 3790x2800 mm						
		OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ CELÉHO OSTĚNÍ VČ. ZDĚNÉHO OSTĚNÍ						
		DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.						
		VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.						
		ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE.						
		viz tabulka výplní otvorů - dveře :						
		3,000		3,00000				
48	766R006	D06 D+M vnitřní dveře dvoukřídle posuvné, 1980x2700 mm, podrobný popis viz PD	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
		ROZMĚR KŘÍDLA: 2x1000x2700mm						
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1980 x 2700 mm						
		MATERIÁL: CPL LAMINÁT						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		tl. RÁMU: 175mm						
		tl. DVEŘNÍHO KŘÍDLA: 40mm						
		ODSTÍN: DUB						
		NEREZOVÉ KOVÁNÍ						
		ÚCHYT - ÚCHYT						

VÝPLŇ: JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ - ČIRÉ
DVOJITÉ STAVEBNÍ POUZDRO DO SDK PRO PARALELNÍ ULOŽENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL ZA SEBOU
ROZMĚRY STAVEBNÍHO POUZDRA: 3190x2800
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ CELÉHO OSTĚNÍ VČ. ZDĚNÉHO OSTĚNÍ
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.
VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.
ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE.
viz tabulka výplní otvorů - dveře :

1,000

49/766R007	D07 D+M vnitřní dveře skládaci, 2600x2700 mm, podrobný popis viz PD	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní
	ROZMĚR KŘÍDLA: 10x250x2650mm					
	ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 2600 x 2700 mm					
	MATERIÁL: CPL LAMINÁT					
	tl. DVEŘNÍHO KŘÍDLA: 40mm					
	ODSTÍN: HNĚDÁ KŮŽE (ČALOUNĚNÉ)					
	NEREZOVÉ KOVÁNÍ					
	POUTKO - POUTKO					
	OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ CELÉHO OSTĚNÍ VČ. ZDĚNÉHO OSTĚNÍ					
	ODSTÍN: DUB					
	DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.					
	VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE. viz tabulka výplní otvorů - dveře : 1,000								
51766R008		D08 D+M vnitřní dveře skládací, 2600x2440 mm, podrobný popis viz PD ROZMĚR KŘÍDLA: 10x250x2390mm ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 2600 x 2440 mm MATERIÁL: CPL LAMINÁT tl. DVĚŘNÍHO KŘÍDLA: 40mm ODSTÍN: HNĚDÁ KŮŽE (ČALOUNĚNÉ) NEREZOVÉ KOVÁNÍ POUTKO - POUTKO OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ ODSTÍN: DUB DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1. ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE. viz tabulka výplní otvorů - dveře : 1,000	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
51766R009		D09 D+M vnitřní dveře dvoukřídlové kyvné, 1550x2180 mm, podrobný popis viz PD ROZMĚR KŘÍDLA: 725/725x2130mm ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1550x2180 mm MATERIÁL: CPL LAMINÁT tl. RÁMU: 100mm ODSTÍN: DUB VÝPLŇ: JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ - ČIRÉ NEREZOVÉ KOVÁNÍ	kus	1,00000	33 800,00	33 800,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

ZÁMEK FAB S KULATOU ROZETOU
POUTKO - POUTKO
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.
VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.
ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE.
viz tabulka výplní otvorů - dveře :
1,000

52	766R010	D10 D+M vnitřní dveře dvoukřídlé kyvné, 1330x2180 mm, podrobný popis viz PD	kus	1,00000	29 000,00	29 000,00		Vlastní
----	---------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

ROZMĚR KŘÍDLA: 615/615x2130mm
ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1330x2180 mm
MATERIÁL: CPL LAMINÁT
tl. RÁMU: 100mm
ODSTÍN: DUB
VÝPLŇ: JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ - ČIRÉ
NEREZOVÉ KOVÁNÍ
ZÁMEK FAB S KULATOU ROZETOU
POUTKO - POUTKO
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.
VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.
ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE.
viz tabulka výplní otvorů - dveře :
1,000

53	766R011	T01 D+M dřevěné parapetní deštění 800+390 mm, CPL laminát tl. 18 mm, barva bílá	m	19,45000	2 000,00	38 900,00		Vlastní
----	---------	---	---	----------	----------	-----------	--	---------

VÝŠKA PARAPETU: 800mm
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A KRYCÍCH BOČNÍCH DESEK.
VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE. MNOŽSTVÍ ZAHRNÚJE I PROSTUPY PRO REVIZNÍ DVÍŘKA RADIÁTORŮ. viz tabulka truhlářských výrobků : 19,450						
54	766R012	T02 D+M revizní dvířka pro radiátor do parapetního deštění, CPL laminát tl. 18 mm, barva bílá, podrobný popis viz PD VYKLÁPĚCÍ PARAPETNÍ DÍL ROZMÉR: 265x2300 ODJMATELNÝ ČELNÍ DÍL ROZMÉR: 750x2300 HORIZONTÁLNÍ PROSTUPY DODÁVK V KOMPLETIZOVANÉM PŘEVODNÍ VČ. KOTVNÍCH PRVKŮ A KRYCÍCH BOČNÍCH DESEK. VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1. ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE. viz tabulka truhlářských výrobků : 7,000	kus	7,00000	1 900,00	13 300,00		Vlastní
55	766R013	T03 D+M dřevěné parapetní deštění 900+390 mm, CPL laminát tl. 18 mm, barva bílá VÝŠKA PARAPETU: 900mm DODÁVK V KOMPLETIZOVANÉM PŘEVODNÍ VČ. KOTVNÍCH PRVKŮ A KRYCÍCH BOČNÍCH DESEK. VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1. ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE. MNOŽSTVÍ ZAHRNÚJE I PROSTUPY PRO REVIZNÍ DVÍŘKA RADIÁTORŮ. viz tabulka truhlářských výrobků : 29,100	m	29,10000	2 200,00	64 020,00		Vlastní
56	766R014	T04 D+M revizní dvířka pro radiátor do parapetního deštění, CPL laminát tl. 18 mm, barva bílá, podrobný popis viz PD	kus	17,00000	1 200,00	20 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

ROZMĚR: 265x1400
 ODJÍMATELNÝ ČELNÍ DÍL
 ROZMĚR: 850x1400
 HORIZONTÁLNÍ PROSTUPY
 DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A KRYCÍCH BOČNÍCH DESEK.
 VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.
 ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE.
 viz tabulka truhlářských výrobků :
 17,000

57	766R015	T05 D+M krycí deska plného zábradlí, dubová deska tl. 20 mm, šířka desky 180 mm, podrobný popis viz PD	m	49,95000	1 100,00	54 945,00	Vlastní
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A KRYCÍCH BOČNÍCH DESEK. VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1. viz tabulka truhlářských výrobků : 49,950							

58	766R016	T06 D+M schodišťové madlo, podrobný popis viz PD	m	22,52000	2 500,00	56 300,00	Vlastní
MATERIÁL: DUB KOTVENO DO STĚNY PŘES KOTVU S VNITŘNÍM ZÁVITEM M18(M12) á 700mm. ZAVRTANÉ ŠROUBY DO ČEL DESEK BUDOU ZAKRYTY DŘEVĚNÝM FIXEM A ZAPRAVENÝ MADLO SLEPENO ZE DVOU KUSŮ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A KRYCÍCH BOČNÍCH DESEK. VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1. viz tabulka truhlářských výrobků : 22,520							

59	766R017	T07 D+M barový pult, podrobný popis viz PD	kus	1,00000	60 500,00	60 500,00	Vlastní
HLOUBKA PULTU: 650mm Š. PULTU: 4650mm							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frydlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frydlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		V. PULTU: 1100mm						
		V. PRACOVNÍ DESKY: 850mm						
		MATERIÁL: CPL LAMINÁT						
		PŘÍČKY: tl. 18mm						
		STOLNÍ DESKY: tl. 30mm						
		DVOJUMYVADLO: Š: 1075; HL: 500						
		PÍPA: Š: 700; HL: 500						
		KRUHOVÉ OPĚRKY POD NOHY: OCEL, Dn=50mm; ODSTÍN: ČERNÁ						
		DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A KRYCÍCH BOČNÍCH DESEK.						
		VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.						
		viz tabulka truhlářských výrobků						

1,00000

60	766R018	T08 D+M příborník, podrobný popis viz PD	kus	1,00000	47 400,00	47 400,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

ŠÍŘKA: 3950

HLOUBKA PRACOVNÍ DESKY: 600mm

V. PRACOVNÍ DESKY: 850mm

VÝŠKA POLICE: 350mm

hl. POLICE: 350mm

PŘÍČKY: tl. 18mm

PRACOMATERIAL: CPL LAMINÁT

BARVA: ČERNÁ

VNÍ DESKA: tl. 30mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A KRYCÍCH BOČNÍCH DESEK.

VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.

viz tabulka truhlářských výrobků

1,000

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	766R019	T09 D+M recepční pult, tvar pultu L, podrobný popis viz PD	kus	1,00000	122 400,00	122 400,00		Vlastní

DĚLKA PULTU: 4050 / 2800

HLOUBKA PRACOVNÍ DESKY: 600mm

V. PRACOVNÍ DESKY: 850mm

PŘÍČKY: tl. 18mm

PRACOVNÍ DESKA: tl. 30mm

V KAŽDÉM POLI PŘEDVRTANÉ

PODPORY PRO POLICE Z NIKLU

DESKA POLICE: 564x582mm

25ks POLIC

MATERIÁL: CPL LAMINÁT

BARVA: ČERNÁ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ A KRYCÍCH BOČNÍCH DESEK.
VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.

viz tabulka truhlářských výrobků

1,000

62	766R020	D+M skladba St1a - stěna zábradlí	m2	50,59950	1 800,00	91 079,10		Vlastní
----	---------	-----------------------------------	----	----------	----------	-----------	--	---------

Skladba:

- CEMENTOVĚLÁKNITÁ DESKA tl. 20mm

- VOLNÝ PROSTOR (OCELOVÁ KOSNTRUKCE ZIDKY) tl. 100mm

- CEMENTOVĚLÁKNITÁ DESKA tl. 20mm

Nosná ocelová konstrukce:

Tuto konstrukci budou tvořit ocelové IPN100 sloupky osazené po min. 625mm. Každý ze sloupků bude vepnut do nadezdívky nad průvlakem o patro níže, tak aby se vyhnul ocelovému nosníku stropu.

Trámky se pak propojí vodorovným UPN100 profilem v místě horní hrany zábradlí.

viz půdorys 2NP - nový stav

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frydlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frydlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(5,460+1,640)*1,050		7,45500				
		(3,300*4+3,120)*1,050		17,13600				
		(5,920+18,850)*1,050		26,00850				
Díl: 767	Konstrukce zámečnické							
63	767581802R00	Demontáž podhledů lamel	m2	593,45200	129,30	76 733,34	800-767	RTS 24/ I
odkaz B/22 :								
viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce								
1.31 : 118,100								
1.32 : 155,800								
18,960*1,200								
1.35 : 92,900								
1.36 : 34,700								
1.40 : 15,500								
viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce								
2.22 : 139,300								
2.23 : 14,400								

64	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	593,45200	53,50	37 743,55	800-767	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 593,45200								
65	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	792,42500	43,50	34 470,49	800-767	RTS 24/ I

viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce

1.38 :

odkaz B/12 : 50,000

viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce

Začátek provozního součtu

odkaz B/17 : 3,300*4

50,00000

13,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,230*1		3,23000				
		5,800+18,960		24,76000				
		2,200+1,640+3,260		7,10000				
		1,205		1,20500				
		Mezisoučet		49,49500				
		Konec provozního součtu						
		15,000*49,495						
66	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce odkaz B/20 : 50,000	kg	50,00000	77,20	3 860,00	800-767	RTS 24/ I
67	767586102R01	Nosný rošt podhledu - Al baffle Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a závěšovacího prvku. viz výkres podhledů 2NP- nový stav : skladba Pd.1a : 271,273	m2	271,27300	617,00	167 375,44		Vlastní
68	767R001	Z01 D+M brána trojkřídla posuvná, 3590x2130 mm, podrobný popis viz PD KŘÍDLA ZAVĚŠENÁ NA 2 KOLEČKÁCH POJEZDOVÁ DRAHA V LIŠTĚ NAD VÝPLNÍ OTVORŮ, KOTVENÁ DO STĚNY DĚLKA POJEZDOVÉ DRÁHY: 2650mm CELKOVÁ DÁLKA LIŠTY: 3590mm ODSTÍN: KOVÁŘSKÁ ČERN OBLOUKOVÉ ZAVĚTROVÁNÍ ZÁMEK FAB DVOJICE KŘÍDEL NA PRÁVÉ STRANĚ SPOJENÝCH; KŘÍDLO NA LEVÉ STRANĚ SAMOSTATNĚ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ. VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1	kus	1,00000	98 069,00	98 069,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE.

viz výpis zámečnických výrobků

1,000

69	767R002	Z02 D+M dvířka el. rozvaděče do SDK, 1000x2230 mm, podrobný popis viz PD	kus	1,00000	11 150,00	11 150,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

MATERIÁL: HLINÍK

BARVA: BÍLÁ

ZÁMEK NA KLIČKU

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D 1.1.

ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE.

SKUTEČNÝ ROZMĚR DVÍŘEK JE NUTNO OVĚŘIT PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY.

viz výpis zámečnických výrobků

1,000

70	767R003	D+M hliníkových bafíř podhledu	kg	4 431,53000	86,00	381 111,58		Vlastní
----	---------	--------------------------------	----	-------------	-------	------------	--	---------

MATERIÁL: HLINÍK

BARVA: BÍLÁ

ZÁMEK NA KLIČKU

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D 1.1.

ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE.

SKUTEČNÝ ROZMĚR DVÍŘEK JE NUTNO OVĚŘIT PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY.

viz výpis hliníkových bafíř

1-11 : 4431,530

71	767R004	D+M kompletní repase ocelového zábradlí ve 2NP	m2	49,95000	750,00	37 462,50		Vlastní
----	---------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

Provedena po demontáži stávajícího opláštění včetně dvojitého základního nátěru.

viz půdorys 2NP - nový stav

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,76421	1 830,00	1 398,50	800-767	RTS 24/I
		50 m vodorovně						
		Díl: 776		49,9500				
73	776101121R00	Podlahy povlakové Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 11,90000*0,25 Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 24,38000	m2	27,35500	29,30	801,50	800-775	RTS 24/I
						40 739,13		
74	776270400R00	Lepení koberců na schodišťových stupních bez dodávky koberce na stupnice a podstupnice současně skladba Pa.1b : viz půdorys 1NP - nový stav : 1.36 : 3,350*2+5,200	m	11,90000	323,00	3 843,70	800-775	RTS 24/I
75	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce : 1.36 : odkaz B/11 : 24,380 (3,350*2+5,200)*0,250	m2	27,35500	128,00	3 501,44	800-775	RTS 24/I
76	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, z pásů textilních všivaných a vpichovaných skladba Pa.1b : viz půdorys 1NP - nový stav : 1.36 : 24,380	m2	24,38000	195,00	4 754,10	800-775	RTS 24/I
						24,38000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	58556573R	Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní)	kg	4,92390	195,00	521,93	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 27,35500*0,18		4,92390				
78	697411131R	Koberec smyčkový; v rolích; materiál: PA; tl. 5,5 mm	m2	30,63760	890,00	27 267,46	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 11,90000*0,25		2,97500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 24,38000		24,38000				
		Koeficient : 0,12		3,28260				

79	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,07325	869,00	49,00	800-775	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						

Díl: 784	Malby					177 228,26		
80	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	351,03500	110,00	38 613,85	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 91,47000		91,47000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 259,56500		259,56500				

81	784191101R01	Penetrace podkladu silikátová 1x	m2	1 166,99500	26,50	30 925,37		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 296,48000		296,48000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 870,51500		870,51500				
82	784195422R01	Malba silikátová, barva černá, bez penetrace, 2 x viz výkres podhledů 2NP- nový stav :	m2	296,48000	102,20	30 300,26		Vlastní
		skladba Pd.1a :						
		271,273		271,27300				
		72,020*0,350		25,20700				

83	784195422R02	Malba silikátová, barva bílá, bez penetrace, 2 x strop :	m2	870,51500	88,90	77 388,78		Vlastní
		viz výkres podhledů 2NP- nový stav :						
		skladba St.1a :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 101,19900		101,19900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Týršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stěny :						
		viz půdorys 1NP - nový stav						
		1.39 : (13,560*12,270)*3,280		84,72240				
		1.35 : 28,850*3,280		94,62800				
		-2,950*2,030*4		-23,95400				
		(0,530+2,950+2,030*2)*0,200*4		6,03200				
		(0,450+0,600)*2*3,280*4		27,55200				
		0,450*3,300*3+0,450*3,120*1		5,85900				
		0,450*2,900*2		2,61000				
		1.32 : 37,120*3,280		121,75360				
		0,850*2,370*2		4,02900				
		-2,500*2,700*3		-20,25000				
		-1,980*2,700		-5,34600				
		0,600*2,500*3+0,600*1,980		5,68800				
		0,650*2,700*8		14,04000				
		6,100*6,900		42,09000				
		-5,200*2,800		-14,56000				
		(5,200+2,800*2)*0,710		7,66800				
		1.31 : (21,400+6,300)*2*3,280		181,71200				
		-2,500*2,700*3		-20,25000				
		-1,980*2,700		-5,34600				
		-2,400*2,100*6		-30,24000				
		-2,350*2,020		-4,74700				
		(2,400+2,100*2)*0,200*6		7,92000				
		(2,350+2,020*2)*0,200		1,27800				
		-2,600*2,700		-7,02000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1.*	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,600+2,700*2)*0,650		5,20000				
		1.36 : 28,600*3,040		86,94400				
		-5,200*2,800		-14,56000				
		-2,600*2,700		-7,02000				
		viz půdorys 2NP - nový stav :						
		2.23 : 8,150*6,900		56,23500				
		2.22 : (2,480+24,940+1,200)*3,100		88,72200				
		-2,950*2,030*4		-23,95400				
		(2,950+2,030)*2*0,275*4		10,95600				
		24,570*3,100		76,16700				
		-2,950*2,030*4		-23,95400				
		(2,950+2,030*2)*0,275*4		7,71100				
		(0,600+0,400)*2*3,100*5		31,00000				

Díl: 785		Tapety		1 705,62		
84 785411800R00	Odstanění tapet lepených výšky do 3,80 m výšky do 3,8 m, papírových	m2	32,55000	52,40	1 705,62	800-784
					RTS 24/ I	

viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce :

odkaz B/8 : (0,600+0,450)*2*3,100*5

Díl: 799		Ostatní		46 000,00	
85799R001	X01 D+M akustický závěs - podrobný popis viz PD	kus	1,00000	6 000,00	Vlastní

DUBOVÁ GARNÝŽ 150x150mm

HMOTNOST ZÁVĚSU: >300g/m2

ODSTÍN: ŠEDÁ

KOEFICIENT ŘASENÍ 2x

VÝŠKA ZÁVĚSU: 2300mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KOEFICIENT ŘÁSENÍ UDÁVÁ POMĚR MEZI DÉLKOU LÁTKY ZÁVĚSU A ŠÍŘKOU ZAKRYTÉHO PÁSU. PROJEKT UVÁDÍ POUZE CELKOVOU DÉLKU ZÁVĚSU, KTERÝ BUDE NÁŘEZÁN DLE POŽADAVKŮ STAVEBNÍKA. viz tabulka ostatních výrobků :						

86	799R002	X02 D+M chladicí skříně na nápoje - podrobný popis viz PD		1,00000				
		VÝŠKA: >180cm	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
		ŠÍŘKA: >60cm						
		HLOUBKA <700mm						
		OBJEM: >300l						
		BARVA: ČERNÁ						

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.
viz tabulka ostatních výrobků :
1,000

Díl: M21	Elektromontáže							
87	M21R001	S01 repase lustru - podrobný popis viz PD		1,00000				
		POČET ŽÁROVEK: 54				668 000,00		
		TYP ŽÁROVEK: A55	kus	2,00000	190 000,00	380 000,00		Vlastní
		KONSTRUKCE: MOSAZ						
		ZASKLENÍ: ČIRÉ SKLO						

DEKORATIVNÍ BANŤKY BEZ OSVĚTLENÍ
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.
VÍCE VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D.1.1.
ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE.
viz tabulka svítidel :
2,000

88	M21R002	S02 D+M bodové svítidlo stropní na lanku - podrobný popis viz PD		2,00000				
			kus	15,00000	2 800,00	42 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

VÝŠKA: 181mm
PRŮMĚR: 165mm
POČET ŽÁROVEK: 1
TYP ŽÁROVEK: G45
KONSTRUKCE: KOV
ODSTÍN: ČERNÁ
DĚLKA SVĚŠENÍ: DLE UMÍSTĚNÍ
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.
DĚLKA SVĚŠENÍ BUDE STANOVENA NA ZÁKLADĚ VIZUALIZACÍ OBSAŽENÝCH V ARCHITEKTONICKÉ STUDII.
viz tabulka svítidel :

15,000
15,00000

89	M21R003	S03 D+M lustr na lanku - podrobný popis viz PD	kus	5,00000	3 500,00	17 500,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	----------	-----------	--	---------

PRŮMĚR: 120mm
POČET ŽÁROVEK: 1
TYP ŽÁROVEK: E27
KONSTRUKCE: KOV
ODSTÍN: ČERNÁ
DĚLKA SVĚŠENÍ: DLE UMÍSTĚNÍ AŽ 900mm
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.
DĚLKA SVĚŠENÍ BUDE STANOVENA NA ZÁKLADĚ VIZUALIZACÍ OBSAŽENÝCH V ARCHITEKTONICKÉ STUDII.
viz tabulka svítidel :

5,000
5,00000

90	M21R004	S04 D+M lustr na lanku - podrobný popis viz PD	kus	63,00000	1 590,00	100 170,00		Vlastní
----	---------	--	-----	----------	----------	------------	--	---------

PRŮMĚR: 300mm
POČET ŽÁROVEK: 1
TYP ŽÁROVEK: P40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

KONSTRUKCE: KOV
ODSTÍN: ČERNÁ

ZASKLENÍ: MLÉČNÉ SKLO

DĚLKA SVĚŠENÍ: DLE UMÍSTĚNÍ 400-1000mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

DĚLKA SVĚŠENÍ BUDE STANOVENA NA ZÁKLADĚ VIZUALIZACÍ OBSAŽENÝCH V ARCHITEKTONICKÉ STUDII.
viz tabulka svítidel :

47,000+16,000

91	M21R005	S05 D+M LED panel - podrobný popis viz PD		63,00000				
		ROZMĚR: 595x595mm	kus	8,00000	2 890,00	23 120,00		Vlastní
		BARVA SVĚTLA: DENNÍ BILÁ						

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.
viz tabulka svítidel :

8,000

92	M21R006	S06 D+M bodové svítidlo stropní na lanku - podrobný popis viz PD		8,00000				
		VÝŠKA: 170mm	kus	6,00000	890,00	5 340,00		Vlastní
		PRŮMĚR: 56mm						

POČET ŽÁROVEK: 1

TYP ŽÁROVEK: PAR16

KONSTRUKCE: KOV

ODSTÍN: ČERNÁ

DĚLKA SVĚŠENÍ: 100 mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.
viz tabulka svítidel :

6,000

93	M21R007	S07 D+M lustr na lanku - podrobný popis viz PD		6,00000				
			kus	33,00000	990,00	32 670,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

VÝŠKA: 200mm
PRŮMĚR: 73mm
POČET ŽÁROVEK: 1
TYP ŽÁROVEK: B35
KONSTRUKCE: KOV
ODSTÍN: ČERNÁ
ZASKLENÍ: ČIRÉ SKLO V ODSTÍNU HNĚDÉ
DĚLKA SVĚŠENÍ: 0-50mm
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.
viz tabulka svítidel :
33,000

94	M21R008	S08 D+M nástěnné svítidlo - podrobný popis viz PD	kus	40,00000	1 560,00	67 200,00		Vlastní
				33,00000				
				PRŮMĚR: 200mm				
				POČET ŽÁROVEK: 1				
				TYP ŽÁROVEK: E27				
				KONSTRUKCE: KOV				
				ODSTÍN: BÍLÁ				
				ZASKLENÍ: MLÉČNÉ SKLO				
				DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.				
				viz tabulka svítidel :				
				26,000+14,000				

40,00000

Díl: D96		Přesuny suťi a vybouraných hmot		40 046,13	
95	979990105R00	Poplatek za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,97785	2 200,00
				2 151,27	801-3
				RTS 23/ II	

96	979990110R00	Poplatek za uložení, sádrokartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,05541	5 735,00	317,78	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotstup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,01923						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,03618						
97	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	2,44616	1 700,99	4 158,47	801-3	RTS 24/I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 1,21592						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,01593						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,70248						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 0,51183						
98	979990182R00	Poplatek za uložení, koberce, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,02736	5 735,90	156,91	801-3	RTS 24/I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 0,02736						
99	979990191R00	Poplatek za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,55804	5 735,90	3 200,36	801-3	RTS 24/I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,55804						
100	979999997R03	Poplatek za skládku čistá suť	t	5,60233	1 800,00	10 084,19		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,58391						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,61528						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 2,37381						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 1,18690						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 0,79243						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,05000						
101	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	9,66714	471,00	4 553,22	801-3	RTS 24/I
102	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,66714	301,00	2 909,81	801-3	RTS 24/I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku. bez poplatku za skládku.						
103	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	280,34717	26,40	7 401,17	801-3	RTS 24/I
104	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,66714	432,50	4 181,04	801-3	RTS 24/I
105	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	19,33429	48,20	931,91	801-3	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předloženého studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.4.1	Zdravotecnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721						5 953,03		
Vnitřní kanalizace								
1	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	6,00000	15,60	93,60		Vlastní
2	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	321,00	1 926,00		Vlastní
3	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	2,00000	111,00	222,00		Vlastní
4	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	6,00000	41,10	246,60		Vlastní
5	722IZOL003VD	Izolace návleková z PE tl. 5mm pro odpadní potrubí DN 50	m	6,00000	75,00	450,00		Vlastní
6	733191918R0T11M	Nápojení na stávající kanalizaci	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
7	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01540	983,00	14,83		Vlastní
Díl: 722						5 529,92		
Vnitřní vodovod								
8	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	16,00000	26,10	417,60		Vlastní
9	722171912R00	Odfiznutí plastové trubky D 20 mm	kus	4,00000	11,40	45,60		Vlastní
10	722172611R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	16,00000	28,50	456,00		Vlastní
11	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	451,00	451,00		Vlastní
12	722181213RT7	Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	16,00000	103,60	1 648,00		Vlastní
13	722202213R00T11	Nástěnka DN15 PPR	kus	5,00000	255,00	1 275,00		Vlastní
14	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	16,00000	35,00	560,00		Vlastní
15	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	16,00000	41,60	665,60		Vlastní
16	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,01300	855,00	11,12		Vlastní
Díl: 725						10 112,19		
Zařizovací předměty								
17	725310823R00	Demontáž dřezů 1dlínných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	233,50	467,00		Vlastní
18	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00000	1 005,00	2 010,00		Vlastní
19	725814107R00	Ventil rohový s filtrem pro umyvadla a dřezy DN 15 x DN 10 včetně flexi hadičky pro dopojení baterie	soubor	4,00000	332,50	1 354,00		Vlastní
20	725814126R00	Ventil rohový pro myčky a pračky DN 15 x DN 20	soubor	1,00000	351,50	351,50		Vlastní
21	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	4,00000	199,00	796,00		Vlastní
22	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	1,00000	239,00	239,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předloženého studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	2,00000	111,50	223,00		Vlastní
24	725823134RT0	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	2,00000	1 434,00	2 868,00		Vlastní
25	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	2,00000	292,50	585,00		Vlastní
26	725860201R00	Sifon dřezový DN50, přípoj myčka, pračka	kus	2,00000	596,00	1 192,00		Vlastní
27	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,02640	1 011,00	26,69		Vlastní

Celkem						21 595,14		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.4.2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 733		Rozvod potrubí - vytápění				12 836,70		
1	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	16,00000	89,90	1 438,40		Vlastní
2	733161902R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm	kus	8,00000	206,00	1 648,00		Vlastní
3	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	16,00000	481,50	7 704,00		Vlastní
4	733167001R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	8,00000	174,00	1 392,00		Vlastní
5	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 42	m	35,00000	14,00	490,00		Vlastní
6	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,08910	1 844,30	164,30		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa				3 976,31		
7	735110911R00	Oprava-přetěsnění radiátorové růžice	kus	4,00000	172,00	688,00		Vlastní
8	735110912R00	Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	4,00000	154,00	616,00		Vlastní
9	735110914R00	Oprava-stažení otopného tělesa	kus	4,00000	235,50	942,00		Vlastní
10	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	4,00000	47,80	191,20		Vlastní
11	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	4,00000	47,80	191,20		Vlastní
12	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	4,00000	79,20	316,80		Vlastní
13	735127110R00	Odkopnutí a připojení otopných těles po nátěru	m2	4,00000	72,20	288,80		Vlastní
14	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	4,00000	18,10	72,40		Vlastní
15	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	4,00000	58,20	232,80		Vlastní
16	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,00000	30,30	121,20		Vlastní
17	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,19100	1 654,00	315,91		Vlastní
Díl: 783		Nátěry				3 511,20		
18	783120010RAC	Nátěr OK těžkých "A" syntetický	m2	4,00000	190,50	762,00		Vlastní
19	783900020RAA	Odstranění nátěrů z kovových doplňkových konstrukcí	m2	4,00000	38,20	152,80		Vlastní
20	783900090RAB	Ostatní práce pro nátěry	m2	4,00000	80,30	321,20		Vlastní
21	783900090RAB	Ostatní práce pro nátěry	m2	4,00000	80,30	321,20		Vlastní
22	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem	m2	4,00000	488,50	1 954,00		Vlastní
Díl: 799		Ostatní-vytápění				7 500,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.4.2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	VL04	Tlaková, stavební, topná a dilatační zkouška potrubí, hydraulické vyvážení soustavy, zprovoznění, soustavy vytápění a zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
24	VL07	Vypuštění a znovu naplnění systému vodou s inhibítorem a odvzdušnění systému	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní

Celkem						27 824,21		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21_1		Elektromontáže - HZS				3 386,70		
11		Vyhledání připojovacího místa	hod	1,00000	562,50			Vlastní
22		Demontaz stávajícího zařízení	hod	1,00000	562,50			Vlastní
33		E27/PV14 - 63A gG	ks	3,00000	66,40			Vlastní
44		Pojistková patrona PV14-do 63A						
44		Popisky, štítky, označení	sada	1,00000	187,50			Vlastní
55		Vyčištění, napojení, drobné úpravy stávající HDS927	sada	1,00000	1 875,00			Vlastní
Díl: M21_2		Rozvaděč RE				37 998,88		
66		Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00000	562,50			Vlastní
77		HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY						
77		Demontaz stávajícího zařízení Rozvaděč RE (původní)	hod	3,00000	562,50			Vlastní
88		HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY						
88		Stena do 450mm	ks	1,00000	437,50			Vlastní
99		VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm						
99		Síre 100 mm	m	20,00000	187,50			Vlastní
1010		VYSEKANI RYH V BETONOVE DLAZBE HLOUBKA 70mm						
1111		Zapravení drážky, sádrování, hrubá omítka, bez finální opravy omítky	sada	1,00000	2 500,00			Vlastní
1111		CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	25,00000	286,75			Vlastní
1212		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE						
1212		CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevně	m	25,00000	59,90			Vlastní
1313		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE						
1313		H07V-K 16 mm2 , pevně	m	25,00000	103,13			Vlastní
1414		VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)						
1515		UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO - 4x16 mm2	ks	2,00000	852,50			Vlastní
1616		UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH - Do 16 mm2	ks	8,00000	37,50			Vlastní
1616		IP40, 550x500x250mm, oceloplechový, do 63A, 1xHDO, RAL šedá 7032	ks	1,00000	7 115,63			Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Rozvaděč RE pro jedno dvojsazbové trojfázové fakturační měření do výklenku - typový včetně výzbroje, mimo hlavního jističe a pom. jističe								
17/17		MONTÁŽ PLASTOVÝCH SKŘÍNÍ - Do 20 kg	ks	1,00000	3 750,00	3 750,00		Vlastní
18/18		JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B" - 40B-3 -40A	ks	1,00000	852,50	852,50		Vlastní
19/19		JISTIČ 1-PÓLOVÝ, CHARAKT."B" - 2B-1 -2A	ks	1,00000	343,75	343,75		Vlastní
20/20		Zapojení RE, oživení atd.	hod	3,00000	562,50	1 687,50		Vlastní
21/21		Zednické výpomoci, dozdní výklenku, oprava omítky, oprava výmalby bílá 5m2	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: M21_3		Rozvaděč RH				141 064,59		
22/22		Vyhledání přípojovacího místa	hod	1,00000	562,50	562,50		Vlastní
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
23/23		Demontaz stávajícího zařízení Rozvaděče RH	hod	8,00000	562,50	4 500,00		Vlastní
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
24/24		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2 - Hl.300mm	ks	1,00000	125,00	125,00		Vlastní
25/25		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2 - Hl.300mm	ks	1,00000	125,00	125,00		Vlastní
26/26		Rozvaděč 6x24 modulů, 144 mod. Rozvodnice POD omítku, bílé dveře, N/PE svork	ks	1,00000	98 169,20	98 169,20		Vlastní
27/27		Do 20 kg, péna, osazení	ks	1,00000	1 125,00	1 125,00		Vlastní
MONTÁŽ PLASTOVÝCH SKŘÍNÍ								
28/28		Vodivé propoje rozvaděče RH CYA 1,5-6mm2	sada	1,00000	1 067,00	1 067,00		Vlastní
29/29		UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH - Do 2,5 mm2	ks	90,00000	31,35	2 812,50		Vlastní
30/30		Ekvipotenciální svorkovnice pod rozvaděčem, položapuštěná, do 16mm2	ks	1,00000	602,50	602,50		Vlastní
31/31		Vypínač modulový zap-vyp. do 40A/3	Ks	1,00000	1 067,00	1 067,00		Vlastní
32/32		230V Vyrážecí civka	Ks	1,00000	1 067,00	1 067,00		Vlastní
33/33		Signalizační spínač	Ks	1,00000	1 067,00	1 067,00		Vlastní
34/34		Total stop u vstupu, IP43, pod sklem	ks	1,00000	1 067,00	1 067,00		Vlastní
35/35		Signalizace stavu rozvaděče RH - zap/vyp kontrolka LED	ks	1,00000	1 067,00	1 067,00		Vlastní
36/36		FLP-B+C MAXI V/3+1 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TT,, instalace na vstupu do budovy, 100 kA (10/350), 100 kA (8/20)	ks	1,00000	1 067,00	1 067,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT, IT						
37	37	JISTIČ 1-PÓLOVÝ, CHARAKT. "B" - 4B-1 -4A	ks	1,00000	1 067,00	1 067,00		Vlastní
38	38	JISTIČ 1-PÓLOVÝ, CHARAKT. "B" - 6B-1 -6A	ks	1,00000	1 067,00	1 067,00		Vlastní
39	39	JISTIČ 1-PÓLOVÝ, CHARAKT. "B" - 16B-1 -16A	ks	12,00000	88,92	1 067,04		Vlastní
40	40	JISTIČ 3-PÓLOVÝ, CHARAKT. "B" - 16B-3 -16A	ks	1,00000	1 067,00	1 067,00		Vlastní
41	41	JISTIČ 3-PÓLOVÝ, CHARAKT. "B" - 25B-3 -25A	ks	3,00000	355,67	1 067,01		Vlastní
42	42	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA - 10B-1N-030A -10A 6kA	ks	27,00000	39,52	1 067,04		Vlastní
43	43	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA - 16B-1N-030A -16A 6kA	ks	2,00000	533,50	1 067,00		Vlastní
44	44	PROUD. CHRÁNIČ 4-PÓLOVÝ - 40-4-100A -40A, 30mA	ks	2,00000	533,50	1 067,00		Vlastní
45	45	PÁČKOVÝ SPÍNAČ - 32-1 32 A 1-pólový	ks	24,00000	44,50	1 068,00		Vlastní
46	46	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A - RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00000	355,70	1 067,10		Vlastní
47	47	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16 A - RSA 16 A Řadová svornice	ks	4,00000	266,80	1 067,20		Vlastní
48	48	Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičů-řadových - do 2,5 mm2	ks	3,00000	355,70	1 067,10		Vlastní
49	49	Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičů-řadových přes 10 do 16 mm2	ks	4,00000	266,80	1 067,20		Vlastní
50	50	106/21 Vývodka kabelová kuželová Pg 16-21, šedá	ks	4,00000	266,80	1 067,20		Vlastní
51	51	106/13,5 Vývodka kabelová kuželová Pg 13,5, šedá	ks	44,00000	24,26	1 067,00		Vlastní
52	52	106/11 Vývodka kabelová kuželová Pg 11, šedá	ks	1,00000	1 067,00	1 067,00		Vlastní
53	53	Montáž rozvaděče RH jinde neuvedená	hod	6,00000	562,50	3 375,00		Vlastní
54	54	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
		Napojení na stávající zařízení	hod	2,00000	562,50	1 125,00		Vlastní
55	55	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
		Popisky, štítky, označení	sada	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
56	56	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
		Revize rozvaděče, osvědčení, prohlášení atd.	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	57	Projektová dokumentace skutečného stavu	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Díl: M21_4	4	Rozvaděč RB				54 952,70		
58	58	Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00000	562,50	1 125,00		Vlastní
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
59	59	Demontaz stávajícího zařízení	hod	1,00000	562,50	562,50		Vlastní
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
60	60	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm - Stena do 450mm	ks	2,00000	250,00	500,00		Vlastní
61	61	VYSEKANI RYH V BETONOVE DLAŽBE HLOUBKA 70mm - Sire 100 mm	m	20,00000	187,50	3 750,00		Vlastní
62	62	Zpravení drážky, sádrování, hrubá omítka, bez finální opravy omítky	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
63	63	CYKY-J 4x10 mm2 , pevně	m	25,00000	193,60	4 840,00		Vlastní
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
64	64	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	25,00000	99,90	1 497,50		Vlastní
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
65	65	H07V-K 10 mm2 , pevně	m	25,00000	68,00	1 700,00		Vlastní
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)								
66	66	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO - 4x16 mm2	ks	2,00000	852,50	1 705,00		Vlastní
67	67	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH - Do 16 mm2	ks	8,00000	37,50	300,00		Vlastní
68	68	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2 - Hl.300mm	ks	1,00000	125,00	125,00		Vlastní
69	69	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2 - Hl.300mm	ks	1,00000	125,00	125,00		Vlastní
70	70	Rozvaděč 3x18 modulů, 54 mod. Rozvodnice POD omítku, bílé dveře, N/PE svork	ks	1,00000	25 542,30	25 542,30		Vlastní
71	71	MONTÁŽ PLASTOVÝCH SKŘÍNÍ - Do 10 kg, pěna, osazení	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
72	72	Vodivé propoje rozvaděče RB CYA 1,5-6mm2	sada	1,00000	425,00	425,00		Vlastní
73	73	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH - Do 2.5 mm2	ks	40,00000	31,30	1 252,00		Vlastní
74	74	Ekvipotenciální svorkovnice pod rozvaděčem, polozaapuštěná, do 16mm2	ks	1,00000	602,50	602,50		Vlastní
75	75	Vypínač modulový zap-vyp. do 40A/3	Ks	1,00000	425,00	425,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	76	FLP-B+C MAXI V/3+1 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TT., instalace na vstupu do budovy, 100 kA (10/350), 100 kA (8/20)	ks	1,00000	425,00	425,00		Vlastní
Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT, IT								
77	77	JISTIČ 1-PÓLOVÝ, CHARAKT. "B" - 16B-1 -16A	ks	10,00000	45,00	450,00		Vlastní
78	78	JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT. "B" - 16B-3 -16A	ks	2,00000	212,50	425,00		Vlastní
79	79	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA - 10B-1N-030A -10A 6kA	ks	4,00000	106,25	425,00		Vlastní
80	80	PROUD.CHRÁNIČ 4-PÓLOVÝ - 40-4-100A -40A, 30mAš	ks	3,00000	141,70	425,10		Vlastní
81	81	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A - RSA 2,5A Řadová svornice	ks	3,00000	141,70	425,10		Vlastní
82	82	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16 A - RSA 16 A Řadová svornice	ks	4,00000	106,25	425,00		Vlastní
83	83	Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičů-řadových - do 2,5 mm2	ks	3,00000	141,70	425,10		Vlastní
84	84	Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičů-řadových - přes 10 do 16 mm2	ks	2,00000	212,50	425,00		Vlastní
85	85	106/21 Vývodka kabelová kuželová Pg 16-21, šedá	ks	1,00000	425,00	425,00		Vlastní
86	86	106/13,5 Vývodka kabelová kuželová Pg 13,5, šedá	ks	16,00000	26,60	425,60		Vlastní
87	87	106/11 Vývodka kabelová kuželová Pg 11, šedá	ks	1,00000	425,00	425,00		Vlastní
88	88	Montaz rozvaděče RB jinde neuvedená	hod	2,00000	425,00	850,00		Vlastní
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
89	89	Popisky, štítky, označení	sada	1,00000	562,50	562,50		Vlastní
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
90	90	Revize rozvaděče, osvědčení, prohlášení atd.	sada	1,00000	562,50	562,50		Vlastní
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
91	91	Projektová dokumentace skutečného stavu	sada	1,00000	625,00	625,00		Vlastní
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Díl: M21_5 Rozvaděč RP - začátek								
92	92	Vyhledání přípojovacího místa	hod	2,00000	562,50	1 125,00		Vlastní
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
93	93	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	4,00000	562,50	2 250,00		Vlastní

59 411,40

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY								
94	94	VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm - Stena do 450mm	ks	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
95	95	VYSEKANÍ RYH V BETONOVE DLAZBE HLOUBKA 70mm - Sire 100 mm	m	45,00000	187,50	8 437,50		Vlastní
96	96	Zpravení drážky, sádrování, hrubá omítka, bez finální opravy omítky	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
97	97	CYKY-J 4x10 mm2 , pevně	m	50,00000	193,60	9 680,00		Vlastní
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
98	98	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	50,00000	18,60	930,00		Vlastní
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
99	99	H07V-K 10 mm2 , pevně	m	50,00000	39,38	1 969,00		Vlastní
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)								
100	100	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO - 4x16 mm2	ks	2,00000	852,50	1 705,00		Vlastní
101	101	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH - Do 16 mm2	ks	8,00000	37,50	300,00		Vlastní
102	102	VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2 - Hl.300mm	ks	1,00000	125,00	125,00		Vlastní
103	103	VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2 - Hl.300mm	ks	1,00000	125,00	125,00		Vlastní
104	104	Rozvaděč 3x18 modulů, 48 mod. Rozvodnice POD omítku, bílé dveře, N/PE svork	ks	1,00000	20 331,80	20 331,80		Vlastní
105	105	MONTÁŽ PLASTOVÝCH SKŘÍNÍ - Do 10 kg, pěna, osazení	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
106	106	Vodivé propoje rozvaděče RP CYA 1,5-6mm2	sada	1,00000	338,80	338,80		Vlastní
107	107	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH - Do 2,5 mm2	ks	40,00000	31,25	1 250,00		Vlastní
108	108	Ekvipotenciální svorkovnice pod rozvaděčem, polozapuštěná, do 16mm2	ks	1,00000	502,50	502,50		Vlastní
109	109	Vypínač modulový zap-vyp. do 32A/3	Ks	1,00000	338,80	338,80		Vlastní
110	110	FLP-B+C MAXI V/3+1 kombinovaný svodičbleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TT., instalace na vstupu do budovy, 100 kA (10/350), 100 kA (8/20)	ks	1,00000	338,80	338,80		Vlastní
Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT, IT								
111	111	JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"- 16B-1 -16A	ks	7,00000	48,30	338,10		Vlastní
112	112	JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT."B"- 16B-3 -16A	ks	3,00000	112,90	338,70		Vlastní
113	113	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA - 10B-1N-030A -10A 6kA	ks	2,00000	169,40	338,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
114	114						
115	115	ks	2,00000	169,40	338,80		Vlastní
116	116	ks	3,00000	112,90	338,70		Vlastní
117	117	ks	4,00000	84,70	338,80		Vlastní
118	118	ks	3,00000	112,90	338,70		Vlastní
119	119	ks	2,00000	169,40	338,80		Vlastní
120	120	ks	1,00000	338,80	338,80		Vlastní
121	121	ks	9,00000	37,60	338,40		Vlastní
122	122	ks	1,00000	338,80	338,80		Vlastní
123	123	hod	2,00000	169,40	338,80		Vlastní
124	124	sada	1,00000	562,50	562,50		Vlastní
125	125	sada	1,00000	562,50	562,50		Vlastní
126	126	sada	1,00000	625,00	625,00		Vlastní
127	127	hod	16,00000	562,50	9 000,00		Vlastní
128	128	kg	300,00000	60,00	18 000,00		Vlastní
129	129	kg	350,00000	20,00	7 000,00		Vlastní
130	130	sada	1,00000	8 125,00	8 125,00		Vlastní
131	131	ks	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní
132	132	ks	29,00000	500,00	14 500,00		Vlastní
133	133	ks	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
134134	Svítilno "D" dle legendy	ks	9,00000	500,00	4 500,00		Vlastní
135135	Svítilno "E" dle legendy (6ks půda)	ks	12,00000	500,00	6 000,00		Vlastní
136136	Svítilno "F" dle legendy	ks	15,00000	500,00	7 500,00		Vlastní
137137	Svítilno "G" dle legendy	ks	17,00000	500,00	8 500,00		Vlastní
138138	Svítilno "H" dle legendy	ks	34,00000	500,00	17 000,00		Vlastní
139139	Svítilno "I" dle legendy	ks	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
140140	Svítilno "L" dle legendy repase	ks	2,00000	1 250,00	2 500,00		Vlastní
141141	Žárovka LED 10-20W teplá bílá	ks	108,00000	220,00	23 760,00		Vlastní
142142	Svítilno "N" dle legendy	ks	24,00000	2 080,00	49 920,00		Vlastní
143143	Recyklační poplatek zdroje	ks	198,00000	50,00	9 900,00		Vlastní
144144	Recyklační poplatek svítidla	ks	124,00000	50,00	6 200,00		Vlastní
145145	Audio sestava dle akustického řešení a návrhu ozvučení dokument číslo T-03	sada	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní
146146	SPORÁKOVÁ PŘÍPOJKA 3-PÓLOVÁ ZAPUŠTĚNÁ - pod omítku, sign. doutnavka	ks	2,00000	749,25	1 496,50		Vlastní
147147	Vypínač polozapuštěný, řazení č.1,2,5,6,7, IP43, nástěnné provedení, komplet, 230Vstř./10A, půda	ks	2,00000	235,88	471,76		Vlastní
148148	Vypínač polozapuštěný, řazení č.1,2,5,6,7, IP20, zapuštěné provedení, komplet, 230Vstř./10A	ks	28,00000	329,89	9 236,64		Vlastní
149149	Zásuvka 230V, 1+N+PE, pootočená, clonky, bílá, jednonásobná, nástěnná IP43	ks	5,00000	238,89	1 194,40		Vlastní
150150	Zásuvka 230V, 1+N+PE, pootočená, clonky, bílá, jednonásobná, zapuštěná IP20	ks	50,00000	304,33	15 219,00		Vlastní
151151	Zásuvka 230V, 1+N+PE, pootočená, clonky, bílá, dvojnásobná, zapuštěná IP20	ks	6,00000	353,00	2 118,00		Vlastní
152152	Zásuvka 230V, 1+N+PE, pootočená, clonky, bílá, jednonásobná, zapuštěná IP20, s přepětovou ochranou, III. stupně	ks	4,00000	1 287,50	5 150,00		Vlastní
153153	ZÁSUVKA zapuštěná IP43, 400V/16A/3+N+PE - 16-32A, 400V, 2p+PE, IP43	ks	4,00000	352,35	1 409,52		Vlastní
154154	Zásuvka datová, televizní, telefonní polozapuštěná shodná se zásuvkami nn	ks	4,00000	308,50	1 234,00		Vlastní
155155	KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, PRAŽDNÁ - A6 90x43mm	ks	30,00000	164,75	4 942,50		Vlastní
156156	Svorka do 2,5mm2, 3-5-ti násobná	ks	300,00000	18,50	5 550,00		Vlastní
157157	Krabice instalační pod omítku hloubka 42mm	ks	80,00000	132,25	10 580,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednotup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
158	158	Krabice instalační pod omítku hloubka 30mm	ks	40,00000	132,25	5 290,00		Vlastní
159	159	Víčko krabice elektroinstalační plast+2ks šrouby	ks	10,00000	9,38	93,80		Vlastní
160	160	Krabice instalační pod omítku KT100	ks	2,00000	335,13	670,26		Vlastní
161	161	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - 40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	60,00000	104,63	6 277,80		Vlastní
162	162	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - 25X20 LIŠTA HRANATÁ	m	80,00000	77,13	6 170,40		Vlastní
163	163	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - 40X20 LIŠTA HRANATÁ	m	40,00000	84,75	3 390,00		Vlastní
164	164	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - LV18x13 vkladací	m	80,00000	77,13	6 170,40		Vlastní
165	165	Vrtání děr do zdiva d=8mm	ks	600,00000	12,50	7 500,00		Vlastní
166	166	Hmoždina 8mm, vrut	ks	600,00000	22,00	13 200,00		Vlastní
167	167	Příslušenství lišt - spojky, koncovky, rohy vnější, vnitřní, "T" kusy	sada	1,00000	25,00	25,00		Vlastní
168	168	Příslušenství lišt - spojky, koncovky, rohy vnější, vnitřní, "T" kusy	sada	260,00000	25,00	6 500,00		Vlastní
169	169	2313 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	120,00000	51,38	6 165,60		Vlastní
170	170	2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	140,00000	52,38	7 333,20		Vlastní
171	171	2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	160,00000	58,13	9 300,00		Vlastní
172	172	TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDÁ - 4020 LA d 20 mm, pevně	m	60,00000	68,13	4 087,80		Vlastní
173	173	Plastová úchytky trubky elektroinstalační P16, vrut do dřeva - půda	ks	60,00000	10,88	652,80		Vlastní
174	174	VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm - Stěna do 300mm	ks	30,00000	250,00	7 500,00		Vlastní
175	175	VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm - Stěna do 150mm	ks	50,00000	125,00	6 250,00		Vlastní
176	176	Kabelová látka EZ v = 54 mm CABLOFIL - CF54/50 EZ š = 50 mm	m	10,00000	516,25	5 162,50		Vlastní
177	177	Spojovací materiál EZ CABLOFIL - BTRCC6x20 EZ Šroub s půlkulatou hlavou a čtvercovým hrdlem O = 6 mm, - 100ks/bal	bal	1,00000	562,50	562,50		Vlastní
178	178	Spojovací materiál EZ CABLOFIL - E275 EZ Spojka ED 275	ks	3,00000	85,38	256,14		Vlastní
179	179	Příslušenství EZ CABLOFIL - SAS EZ Středový úchyt SAS	ks	4,00000	55,13	220,52		Vlastní
180	180	Příslušenství EZ CABLOFIL - EP41 EZ Plastové koncovky 41x41	ks	2,00000	32,63	65,26		Vlastní
181	181	Příslušenství EZ CABLOFIL - PA23 EZ Svorník pro šroubový závěs	ks	2,00000	143,75	287,50		Vlastní
182	182	Konzoly, profily a závěsy GC CABLOFIL - AS GC Boční závěsný hák	ks	10,00000	132,63	1 326,30		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O: SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R: D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
183	183	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm - Sire 30 mm	m	220,00000	75,00	16 500,00		Vlastní
184	184	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm - Sire 70 mm	m	150,00000	100,00	15 000,00		Vlastní
185	185	VYSEKANI RYH V PODHLEDU STROPU Z TVARNIC - HLOUBKA 30mm - Sire 30 mm	m	100,00000	75,00	7 500,00		Vlastní
186	186	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU Z DUTYCH CIHEL PRO KRABICE - 50x50x50 mm	ks	120,00000	81,25	9 750,00		Vlastní
187	187	HRUBA VYPLN RYH MAL TOU - Jakékoliv sire	m2	50,00000	422,20	21 110,00		Vlastní
188	188	Zednické výpomoci - obnova povrchů omítky hlazená štuková	m2	50,00000	422,20	21 110,00		Vlastní
189	189	Výmalba opravovaných povrchů, barva bílá	m2	100,00000	87,90	8 790,00		Vlastní
190	190	1-CXKX-R-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	100,00000	70,13	7 013,00		Vlastní
KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TRÍDA REAKCE NA OHĚN - B2 ca, s1, d0								
191	191	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE - CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	50,00000	55,13	2 756,25		Vlastní
192	192	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE - CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	40,00000	91,63	3 665,20		Vlastní
193	193	ŠNŮRA PVC - GMSM-G 5x2,5 mm2 , pevně	m	4,00000	96,50	386,00		Vlastní
194	194	ŠNŮRA PVC - CYKY-J 4x1.5 mm2 , pevně	m	60,00000	67,25	4 035,00		Vlastní
195	195	ŠNŮRA PVC - CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	1 250,00000	71,30	89 850,00		Vlastní
196	196	ŠNŮRA PVC - CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	1 980,00000	59,88	118 562,40		Vlastní
197	197	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE - CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	60,00000	59,88	3 592,80		Vlastní
198	198	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) - H07V-U 4-6 mm2 , pevně	m	60,00000	64,75	3 885,00		Vlastní
199	199	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) - CY, H07V-U 10	m	30,00000	80,63	2 418,90		Vlastní
200	200	Kabel UTP cat 6	m	150,00000	53,63	8 044,50		Vlastní
201	201	Koncovky, lisování, napojení na stávající datový rozvaděč	ks	20,00000	37,50	750,00		Vlastní
202	202	KABEL SĐĚLOVACÍ STINĚNÝ - SYKFY 2x2x0.5 , pevně	m	20,00000	44,75	895,00		Vlastní
203	203	Pásek vyvazovací, délka 200-300mm, šíře 4-6mm, plast, črná	ks	400,00000	5,00	2 000,00		Vlastní
204	204	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji - do 2,5 mm2	ks	500,00000	31,25	15 625,00		Vlastní
205	205	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji - do 10mm2	ks	20,00000	31,25	625,00		Vlastní
206	206	Protipožární přepážky na kabeláži	sada	2,00000	3 750,00	7 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_1101	Zpracování jednostup. dokumentace pro realizaci stavby dle předložené studie sálu Beseda, Frýdlant
O:	SO 01	Sál Beseda, Tyršova 927, Frýdlant
R:	D.1.4.3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
207	207	CISTENI BUDOV ZAMETANIM - Úklid po montáži	m2	500,00000	44,40	22 200,00		Vlastní
208	208	Popisky, štítky, označení	sada	1,00000	4 375,00	4 375,00		Vlastní
209	209	přes 500 do 1000 tis.Kč	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
210	210	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací						
211	211	Skutečný stav elektroinstalace I.NP a II.NP, půda	sada	1,00000	4 375,00	4 375,00		Vlastní
212	212	Sádra montážní	kg	120,00000	13,75	1 650,00		Vlastní
213	213	Zkusební provoz	hod	8,00000	562,50	4 500,00		Vlastní
214	214	Zařízení obsluhy	hod	6,00000	562,50	3 375,00		Vlastní
215	215	Zabezpečení pracoviště	hod	12,00000	562,50	6 750,00		Vlastní
216	216	Montaz jiné nespecifikovaná	hod	40,00000	562,50	22 500,00		Vlastní
217	217	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ - S ostatními profesemi	hod	12,00000	562,50	6 750,00		Vlastní
218	218	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 - Spolupráce s reviz. technikem	hod	6,00000	1 250,00	7 500,00		Vlastní
219	219	Podružný materiál	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
219	219	PPV, GZS, provozní vlivy	kpl	1,00000	3 750,00	3 750,00		Vlastní
Celkem						1 254 743,42		

